# POLSKI

WARSZAWA

Czwartek dnia 4 Lutego r. 1830.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.

Kwar. złp. 8. Nr. pojedynczy gr. 5.

*Wszystko dla wszystkich*

## Wiadomości Krajowe.

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia 18 (30) stycznia 1830 r.*

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

*Stosownie do decyzji Najjaśniejszego Cesarza Imci i Króla.*

Postępują na wyższe stopnie za odznaczenie się w czasie wojny z Turkami. W sztabie głównym: W części generała kwatermistrza jenerałnego, kapitan gwardji Wojciech Chrzanowski, na podpułkownika.

Przeniesieni zostają. W jeździe: Z pułku 3 strzelców konnych, major Franciszek Dunin, do pułku 2 ułanów. Z pułku 2 ułanów, major Seweryn Dzierzbicki, do pułku 3 strzelców konnych. Otrzymuje pensję. Z reformy: Uwolniony ze służby rozkazem dziennym z dnia 17 (29) grudnia 1829 r. kapitan Jan Smotrycki. Otrzymują urlopy. W gwardji: W pułku grenadierów, podporucznicy: Szumski, na dni 15, do Poznania, i Klemensowski, na miesiąc 2, do Galicji

austrjackiej i w gubernję wolyńską. W korpusie artyllerii: W baterji pozycyjnej konnej gwardji, podporucznik Rupniewski, przedłużenie urlopu na miesiąc 1, do Krakowa i Galicji austrjackiej.